

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0438 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA						1,408,740.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DEL ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION DE RES						1,408,740.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						1,408,740.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90050003000 S TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL						1.00	1,408,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0453 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						9,768,279.78		23,699.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PATRIMONIO						5,695,778.54		23,699.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						70,837.41		23,699.22		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50							2,600.00		47,138.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210009000 B GASOHOH 95 PLUS							1,128.00		23,699.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 2 GASES						5,992.13		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17420002000 B GAS LICUADO DE PETROLEO							750.00		5,992.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000 S TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL						1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						590,736.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001 S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES						1.00	590,736.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,557,742.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000 S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS						1.00	4,557,742.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						420,471.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94010007001 S ALQUILER DE EQUIPOS DE ILUMINACIÓN						1.00	420,471.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0005 - EJECUCION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABA.						75,499.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						499.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47400004007 B CERTIFICADO DE PARTICIPACIÓN EN EVENTOS INSTITUCIONALES						240.00	499.20	0.00	0.00												

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0454 - DESARROLLO DE SERVICIOS ESTRATEGICOS					800,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION DE LA DIRECCION DE PROGRAMACION					601,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					601,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
21010001073 S SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD					198,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					48,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003004 S SERVICIO DE DESTRUCCION DE MEDICAMENTOS SERVICIO					1.00	48,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					150,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038512 S SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA SERVICIO					1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038535 S SERVICIO DE TRADUCCIÓN, REVISIÓN Y EDICIÓN DE DOCUMENTOS SERVICIO					1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038781 S SERVICIO DE MEJORA CONTINUA EN GESTIÓN DE PROCESOS SERVICIO					1.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0455 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					355,636.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PATRIMONIO					4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO					1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LOS SERVICIOS					82,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					82,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO					1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038051 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO SERVICIO					1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038065 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS SERVICIO					1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038183 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL SERVICIO					1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001007 S SERVICIO DE CON																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0455 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					355,636.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LA ADMINISTRACION INTERNA					84,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					84,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038636	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		1.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038710	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO		1.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0046 - CONDUCCION DEL PROCESO PARA LA IMPLEMENTACION DEL					138,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					138,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038048	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038209	S	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	43,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
70100002018	S	SERVICIO DE PRODUCCIÓN, EDICIÓN, POSTPRODUCCIÓN, Y REALIZACIÓN AUDIOVISUAL	SERVICIO		1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0047 - CONDUCCION DE LA GESTION DEL ABASTECIMIENTO DE RECI					136.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					136.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.387000	12.00	136.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACIÓN					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PATRIMONIO					987,373.77		81,876.00		237,881.00		237,876.00		243,881.00		243,876.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					10,999.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	12.600000	873.00	10,999.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17550019006	B	SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X 10 L	UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					73,162.71		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.984000	1,320.00	9,218.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.440000	1,100.00	5,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.387000	5,090.00	57,959.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					19,993.54		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	83.638400	180.00	15,054.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300036003	B	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS	GALON	18.000000	124.00	2,232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13300036005	B	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal	UNIDAD	21.653000	125.00	2,706.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					476.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94080013005	B	LLANTA 215/65R16	UNIDAD	238.360000	2.00	476.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					51,881.00		51,876.00		51,881.00		51,876.00		51,881.00		51,876.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	51,881.00	1.00	51,876.00	1.00	51,881.00	1.00	51,876.00	1.00	51,881.00	1.00	51,876.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION						3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PATRIMONIO						987,373.77		81,876.00		237,881.00		237,876.00		243,881.00		243,876.00		0.00		0.00	
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						700,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
84050001000 S SERVICIO DE VIGILANCIA						1.00 700,000.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60600002000 S RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES						1.00 300.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						100,000.00		0.00		156,000.00		156,000.00		162,000.00		162,000.00		0.00		0.00	
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL						1.00 100,000.00		0.00 0.00		1.00 156,000.00		1.00 156,000.00		1.00 162,000.00		1.00 162,000.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTION DE LOS SERVICIOS						1,158,232.61		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						267,437.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50						17210007002 B DIESEL B5 S50		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
17210009000 B GASOHOL 95 PLUS						17210009000 B GASOHOL 95 PLUS		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 1 3. 1 2 GASES						37,295.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17420002000 B GAS LICUADO DE PETROLEO						17420002000 B GAS LICUADO DE PETROLEO		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60750007014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL						60750007014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
60750007014 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL						60750007014 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85050005000 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN)						85050005000 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN)		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						800,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001 S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES						06200001001 S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES		0.00 0.00													

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION						3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LAS PERSONAS						99,841.22		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						71,845.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	4.472200	1,000.00	4,472.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		EMP X 25	4.271602	1,000.00	4,271.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	7.316000	1,000.00	7,316.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO		EMP X 50	5.345400	500.00	2,672.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	280.179200	3.00	840.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	50.102800	150.00	7,515.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.440000	300.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.310000	100.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.700000	100.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.318600	100.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA		UNIDAD	3.976600	100.00	397.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.637200	200.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	10.140000	502.00	5,090.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	7.800000	505.00	3,939.00	0.00													

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LAS PERSONAS					99,841.22		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00	
2.3. 2 7 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
35200001002 S CURSO DE CAPACITACION EN PSICOLOGIA SERVICIO PERSONAS JURIDICAS					1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE CONTABILIDAD					1,160,325.74		0.00		2,075,321.04		1,266,000.00		2,075,321.04		1,266,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					34,868.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09060005004 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA UNIDAD 22.000000					261.00	5,742.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110002001 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL UNIDAD 23.000000					1,000.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L UNIDAD 12.600000					10.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001043 B GALLETA SODA X 35 g APROX. UNIDAD 2.000000					3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					73,095.29		0.00		102,364.36		0.00		102,364.36		0.00		0.00		0.00	
50330025003 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd UNIDAD 1.899800					80.00	151.98	0.00	0.00	150.00	284.97	0.00	0.00	150.00	284.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd UNIDAD 1.781800					100.00	178.18	0.00	0.00	150.00	267.27	0.00	0.00	150.00	267.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd UNIDAD 0.542700					100.00	54.27	0.00	0.00	150.00	81.41	0.00	0.00	150.00	81.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B GOMA LIQUIDA X 250 ML UNIDAD 1.958857					50.00	97.94	0.00	0.00	100.00	195.89	0.00	0.00	100.00	195.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006009 B GOMA EN BARRA X 200 G UNIDAD 1.000000					50.00	50.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012015 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5 UNIDAD 6.820400					500.00	3,410.20	0.00	0.00	800.00	5,456.32	0.00	0.00	800.00	5,456.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012021 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 200 HOJAS COLORES VARIOS NEON UNIDAD 10.000000					500.00	5,000.00	0.00	0.00	800.00	8,000.00	0.00	0.00	800.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO UNIDAD 2.690397					500.00	1,345.20	0.00	0.00	800.00	2,152.32	0.00	0.00	800.00	2,152.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL UNIDAD 2.714002					500.00	1,357.00	0.00	0.00	800.00	2,171.20	0.00	0.00	800.00	2,171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE UNIDAD 2.655005					500.00	1,327.50	0.00	0.00	800.00	2,124.00	0.00	0.00	800.00	2,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO UNIDAD 2.772999					500.00	1,386.50	0.00	0.00	800.00	2,218.40	0.00	0.00	800.00	2,218.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 6.984000					50.00	349.20	0.00	0.00	100.00	698.40	0.00	0.00	100.00	698.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 3.304000					50.00	165.20	0.00	0.00	100.00	330.40	0.00	0.00	100.00	330.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 4.472200					100.00	447.22	0.00	0.00	150.00	670.83	0.00	0.00	150.00	670.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 25 4.271602					50.00	213.58	0.00	0.00	100.00	427.16	0.00	0.00	100.00	427.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 EMP X 50 7.316000					100.00	731.60	0.00	0.00	150.00	1,097.40	0.00	0.00	150.00	1,097.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO EMP X 50 5.345400					50.00	267.27	0.00	0.00	100.00	534.54	0.00	0.00	100.00	534.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 MILLAR 9.500000					100.00	950.00	0.00	0.00	150.00	1,425.00	0.00	0.00	150.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO EMP X 50 8.614000					50.00	430.70	0.00	0.00	100.00	861.40	0.00	0.00	100.00	861.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012005 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO UNIDAD 2.820000					100.00	282.00	0.00	0.00	150.00	423.00	0.00	0.00	150.00	423.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO UNIDAD 0.189000					500.00	94.50	0.00	0.00	800.00	151.20	0.00	0.00	800.00	151.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE UNIDAD 0.366000					500.00	183.00	0.00	0.00	800.00	292.80	0.00	0.00	800.00	292.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 27.871600					80.00	2,229.73	0.00	0.00	100.00	2,787.16	0.00	0.00	100.00	2,787.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE CONTABILIDAD					1,160,325.74		0.00		2,075,321.04		1,266,000.00		2,075,321.04		1,266,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					73,095.29		0.00		102,364.36		0.00		102,364.36		0.00		0.00		0.00	
71500011004	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	66.953200	40.00	2,678.13	0.00	0.00	60.00	4,017.19	0.00	0.00	60.00	4,017.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	280.179200	10.00	2,801.79	0.00	0.00	20.00	5,603.58	0.00	0.00	20.00	5,603.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.102800	50.00	2,505.14	0.00	0.00	60.00	3,006.17	0.00	0.00	60.00	3,006.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.472000	100.00	47.20	0.00	0.00	150.00	70.80	0.00	0.00	150.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.144600	200.00	228.92	0.00	0.00	300.00	343.38	0.00	0.00	300.00	343.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	2.700000	200.00	540.00	0.00	0.00	300.00	810.00	0.00	0.00	300.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022001	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	0.118000	500.00	59.00	0.00	0.00	800.00	94.40	0.00	0.00	800.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	8.580000	200.00	1,716.00	0.00	0.00	300.00	2,574.00	0.00	0.00	300.00	2,574.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.500000	500.00	4,250.00	0.00	0.00	800.00	6,800.00	0.00	0.00	800.00	6,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 14 g	UNIDAD	4.000000	200.00	800.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.440000	1,000.00	5,440.00	0.00	0.00	1,200.00	6,528.00	0.00	0.00	1,200.00	6,528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.310000	500.00	2,655.00	0.00	0.00	800.00	4,248.00	0.00	0.00	800.00	4,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	2,000.00	3,400.00	0.00	0.00	2,200.00	3,740.00	0.00	0.00	2,200.00	3,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	2,000.00	495.60	0.00	0.00	2,300.00	569.94	0.00	0.00	2,300.00	569.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.298000	50.00	64.90	0.00	0.00	80.00	103.84	0.00	0.00	80.00	103.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.073800	50.00	53.69	0.00	0.00	80.00	85.90	0.00	0.00	80.00	85.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.672600	2,000.00	1,345.20	0.00	0.00	2,300.00	1,546.98	0.00	0.00	2,300.00	1,546.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.826000	2,000.00	1,652.00	0.00	0.00	2,300.00	1,899.80	0.00	0.00	2,300.00	1,899.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	0.814176	2,000.00	1,628.35	0.00	0.00	2,300.00	1,872.60	0.00	0.00	2,300.00	1,872.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003000	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 200 HOJAS	UNIDAD	3.140000	50.00	157.00	0.00	0.00	60.00	188.40	0.00	0.00	60.00	188.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.140000	20.00	202.80	0.00	0.00	30.00	304.20	0.00	0.00	30.00	304.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.800000	20.00	156.00	0.00	0.00	30.00	234.00	0.00	0.00	30.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.387000	300.00	3,416.10	0.00	0.00	320.00	3,643.84	0.00	0.00	320.00	3,643.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	38.620000	10.00	386.20	0.00	0.00	12.00	463.44	0.00	0.00	12.00	463.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.790800	50.00	239.54	0.00	0.00	60.00	287.45	0.00	0.00	60.00	287.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.542800	500.00	271.40	0.00	0.00	550.00	298.54	0.00	0.00	550.00	298.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	1.557600	500.00	778.80	0.00	0.00	550.00	856.68	0.00	0.00	550.00	856.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.300000	500.00	1,150.00	0.00	0.00	550.00	1,265.00	0.00	0.00	550.00	1,265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.053200	100.00	205.32	0.00	0.00	150.00	307.98	0.00	0.00	150.00	307.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	UNIDAD	2.220000	100.00	222.00	0.00	0.00	150.00	333.00	0.00	0.00	150.00	333.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE CONTABILIDAD					1,160,325.74		0.00		2,075,321.04		1,266,000.00		2,075,321.04		1,266,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					73,095.29		0.00		102,364.36		0.00		102,364.36		0.00		0.00		0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500 G	UNIDAD	8.508000	300.00	2,552.40	0.00	0.00	400.00	3,403.20	0.00	0.00	400.00	3,403.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 LB	UNIDAD	8.992000	100.00	899.20	0.00	0.00	150.00	1,348.80	0.00	0.00	150.00	1,348.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm	UNIDAD	9.086000	500.00	4,543.00	0.00	0.00	550.00	4,997.30	0.00	0.00	550.00	4,997.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	1.650000	500.00	825.00	0.00	0.00	550.00	907.50	0.00	0.00	550.00	907.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	0.600000	500.00	300.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	0.620000	500.00	310.00	0.00	0.00	550.00	341.00	0.00	0.00	550.00	341.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	UNIDAD	0.690000	500.00	345.00	0.00	0.00	550.00	379.50	0.00	0.00	550.00	379.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	4.059200	100.00	405.92	0.00	0.00	150.00	608.88	0.00	0.00	150.00	608.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.600000	100.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	1.616600	100.00	161.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	2.442601	100.00	244.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4,130.00		0.00		6,608.00		0.00		6,608.00		0.00		0.00		0.00	
71030013003	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	2.690397	500.00	1,345.20	0.00	0.00	800.00	2,152.32	0.00	0.00	800.00	2,152.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	UNIDAD	2.714002	500.00	1,357.00	0.00	0.00	800.00	2,171.20	0.00	0.00	800.00	2,171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	UNIDAD	2.855597	500.00	1,427.80	0.00	0.00	800.00	2,284.48	0.00	0.00	800.00	2,284.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					232.45		0.00		348.68		0.00		348.68		0.00		0.00		0.00	
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.781800	100.00	178.18	0.00	0.00	150.00	267.27	0.00	0.00	150.00	267.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.542700	100.00	54.27	0.00	0.00	150.00	81.41	0.00	0.00	150.00	81.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS					548,000.00		0.00		700,000.00		0.00		700,000.00		0.00		0.00		0.00	
13010007000	S	GASTOS BANCARIOS	SERVICIO		1.00	548,000.00	0.00	0.00	1.00	700,000.00	0.00	0.00	1.00	700,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					500,000.00		0.00		1,266,000.00		1,266,000.00		1,266,000.00		1,266,000.00		0.00		0.00	
07110038049	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	SERVICIO		1.00	109,500.00	0.00	0.00	1.00	288,000.00	1.00	288,000.00	1.00	288,000.00	1.00	288,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038116	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	SERVICIO		1.00	163,500.00	0.00	0.00	1.00	417,000.00	1.00	417,000.00	1.00	417,000.00	1.00	417,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038285	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO		1.00	99,000.00	0.00	0.00	1.00	240,000.00	1.00	240,000.00	1.00	240,000.00	1.00	240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	51,500.00	0.00	0.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	76,500.00	0.00	0.00	1.00	177,000.00	1.00	177,000.00	1.00	177,000.00	1.00	177,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LA ADMINISTRACION INTERNA					83,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					68,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.899800	6.00	11.40	4.00	7.60	6.00	11.40	4.00	7.60	4.00	7.60	6.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.542700	14.00	7.61	6.00	3.24	13.00	7.06	7.00	3.79	13.00	7.06	7.00	3.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	4.401400	10.00	44.02	5.00	22.00	9.00	39.61	6.00	26.40	9.00	39.61	6.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LA ADMINISTRACION INTERNA					83,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					68,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	6.820400	22.00	150.06	18.00	122.76	22.00	150.04	18.00	122.76	22.00	150.04	18.00	122.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012021	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 200 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013002	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	3.790000	24.00	90.96	26.00	98.54	24.00	90.96	24.00	90.96	24.00	90.96	24.00	90.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.073800	6.00	30.46	4.00	20.28	5.00	25.35	5.00	25.35	5.00	25.35	5.00	25.35	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.136000	6.00	12.80	4.00	8.56	5.00	10.70	5.00	10.70	4.00	8.56	6.00	12.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.984000	17.00	118.74	18.00	125.70	17.00	114.58	18.00	121.32	17.00	114.58	18.00	121.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.960000	8.00	39.68	7.00	34.72	8.00	39.68	7.00	34.72	8.00	39.68	7.00	34.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.472200	17.00	76.03	13.00	58.14	15.00	67.08	15.00	67.09	16.00	71.56	14.00	62.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.050000	6.00	24.30	4.00	16.20	6.00	24.30	4.00	16.20	6.00	24.30	4.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010018	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	10.856000	2.00	21.70	2.00	21.72	2.00	21.72	2.00	21.72	3.00	32.58	1.00	10.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	7.316000	6.00	43.88	4.00	29.28	6.00	43.92	4.00	29.28	6.00	43.92	4.00	29.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.614000	6.00	51.70	4.00	34.44	5.00	43.05	5.00	43.05	6.00	51.66	4.00	34.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	3.150000	26.00	81.90	24.00	75.60	26.00	81.90	24.00	75.60	26.00	81.90	24.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.215400	105.00	127.63	95.00	115.45	105.00	127.61	95.00	115.45	105.00	127.61	95.00	115.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.377700	15.00	5.66	15.00	5.67	15.00	5.68	15.00	5.67	15.00	5.67	15.00	5.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.109200	14.00	15.52	11.00	12.21	14.00	15.54	11.00	12.21	14.00	15.54	11.00	12.21	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	27.871600	7.00	195.11	3.00	83.61	7.00	195.10	3.00	83.61	7.00	195.10	3.00	83.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (170 HOJAS)	UNIDAD	589.669600	1.00	589.67	1.00	589.67	1.00	589.67	1.00	589.67	1.00	589.67	1.00	589.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	280.179200	1.00	280.18	1.00	280.18	1.00	280.18	1.00	280.18	1.00	280.18	1.00	280.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.102800	7.00	350.73	3.00	150.30	6.00	300.61	4.00	200.40	8.00	400.82	2.00	100.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014002	B	PORTA LAPICEROS DE MDF TIPO VASO	UNIDAD	4.500000	7.00	31.50	2.00	9.00	7.00	31.50	3.00	13.50	7.00	31.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	1.000000	7.00	7.00	3.00	3.00	7.00	7.00	3.00	3.00	7.00	7.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.472000	7.00	3.31	3.00	1.41	8.00	3.77	2.00	0.94	7.00	3.30	3.00	1.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.144600	7.00	8.03	3.00	3.42	7.00	8.00	3.00	3.42	7.00	8.00	3.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003	B	TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.852800	3.00	17.56	2.00	11.70	3.00	17.55	2.00	11.70	2.00	11.70	3.00	17.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	21.476000	6.00	128.86	0.00	0.00	4.00	85.90	2.00	42.95	4.00	85.90	2.00	42.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.655000	7.00	18.57	3.00	7.98	7.00	18.59	3.00	7.98	7.00	18.59	3.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.239900	6.00	7.44	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	6.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030003	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	7.693800	8.00	61.56	2.00	15.38	8.00	61.54	2.00	15.38	7.00	53.85	3.00	23.07	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.500000	9.00	76.50	1.00	8.50	8.00	68.00	2.00	17.00	8.00	68.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LAADMINISTRACION INTERNA					83,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					68,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.440000	16.00	87.04	14.00	76.16	16.00	87.04	14.00	76.16	17.00	92.48	13.00	70.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.310000	15.00	79.65	10.00	53.10	14.00	74.34	11.00	58.41	14.00	74.34	11.00	58.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	114.00	193.80	65.00	110.50	22.00	37.40	18.00	30.60	22.00	37.40	18.00	30.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.318600	18.00	5.71	22.00	7.03	18.00	5.76	22.00	7.03	18.00	5.76	22.00	7.03	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.637200	52.00	33.11	30.00	19.14	30.00	19.14	30.00	19.14	30.00	19.14	30.00	19.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.318600	30.00	9.58	30.00	9.54	30.00	9.54	30.00	9.54	30.00	9.54	30.00	9.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	26.00	6.45	24.00	5.94	26.00	6.44	24.00	5.94	26.00	6.44	24.00	5.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005000 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 10 DIGITOS	UNIDAD	211.220000	1.00	211.22	1.00	211.22	1.00	211.22	1.00	211.22	1.00	211.22	1.00	211.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.767000	12.00	9.20	8.00	6.14	11.00	8.42	9.00	6.90	11.00	8.42	9.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.250000	8.00	10.00	7.00	8.75	9.00	11.25	6.00	7.50	8.00	10.00	7.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.755200	12.00	9.04	8.00	6.06	12.00	9.06	8.00	6.04	12.00	9.06	8.00	6.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.755200	6.00	4.51	4.00	3.04	6.00	4.56	4.00	3.04	6.00	4.56	4.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.767000	11.00	8.44	9.00	6.90	10.00	7.66	10.00	7.66	10.00	7.66	10.00	7.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.672600	30.00	20.17	20.00	13.46	30.00	20.18	20.00	13.46	30.00	20.18	20.00	13.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.826000	30.00	24.80	20.00	16.50	30.00	24.76	20.00	16.50	30.00	24.76	20.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	0.826000	30.00	24.80	20.00	16.50	30.00	24.76	20.00	16.50	30.00	24.76	20.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	1.00	9.50	2.00	19.00	2.00	19.00	3.00	28.50	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00	6.00	6.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018002 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	6.00	14.58	4.00	9.72	5.00	12.15	5.00	12.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.140000	16.00	162.24	14.00	141.96	15.00	152.10	15.00	152.10	15.00	152.10	15.00	152.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.800000	16.00	124.80	12.00	93.60	16.00	124.80	12.00	93.60	16.00	124.80	12.00	93.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	11.387000	5,327.00	60,658.55	98.00	1,115.93	102.00	1,161.48	98.00	1,115.93	102.00	1,161.48	98.00	1,115.93	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	38.620000	82.00	3,166.84	17.00	656.54	2.00	77.24	3.00	115.86	3.00	115.86	2.00	77.24	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.790800	2.00	9.58	2.00	9.58	2.00	9.58	2.00	9.58	2.00	9.58	2.00	9.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.542800	26.00	14.12	24.00	13.02	26.00	14.11	24.00	13.02	26.00	14.11	24.00	13.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	1.888000	21.00	39.67	19.00	35.85	22.00	41.52	18.00	33.96	21.00	39.63	18.00	33.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001 B		GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.256900	13.00	42.36	12.00	39.06	13.00	42.32	12.00	39.06	13.00	42.32	12.00	39.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.053200	13.00	26.67	12.00	24.66	13.00	26.71	12.00	24.66	13.00	26.71	12.00	24.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.590200	6.00	27.54	4.00	18.36	5.00	22.95	5.00	22.95	6.00	27.54	4.00	18.36	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0456 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					3,488,884.42		91,931.83		2,323,389.59		1,513,465.92		2,329,537.65		1,519,291.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - GESTION DE LAADMINISTRACION INTERNA					83,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					68,111.08		5,055.81		5,187.57		4,589.90		5,335.63		4,415.66		0.00		0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 LB	UNIDAD	8.992000	3.00	26.98	2.00	17.98	3.00	26.97	2.00	17.98	3.00	26.97	2.00	17.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	1.650000	24.00	39.60	26.00	42.90	24.00	39.60	26.00	42.90	24.00	39.60	26.00	42.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	4.059200	18.00	73.06	22.00	89.31	18.00	73.08	22.00	89.31	18.00	73.08	22.00	89.31	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.600000	24.00	62.40	26.00	67.60	24.00	62.40	26.00	67.60	24.00	62.40	26.00	67.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100003000	S	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0457 - GESTION TECNICA					450,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION DE LA DIRECCION TECNICA DE LA DROGUERIA CENA					450,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					132,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004002	S	ANALISIS DE CONTROL DE CALIDAD	SERVICIO		1.00	132,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAX					318,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	SERVICIO		1.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038241	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA GESTIÓN ESTRATEGICA	SERVICIO		1.00	168,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038800	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SALUD PÚBLICA Y GESTIÓN DE LA CALIDAD	SERVICIO		1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043155	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0458 - ACTIVIDADES EN TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES					931,995.58		172,242.04		779,660.12		358,242.04		779,660.12		358,242.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION DE LAS PERSONAS					178,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAX					178,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003003	S	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050003019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038007	S	SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD	SERVICIO		1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038415	S	SERVICIO DE PREVENCION Y CONTROL DE RIESGO EN LOCALES	SERVICIO		1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038620	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001073	S	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - GESTION DE CONTABILIDAD					70,000.00		0.00		186,000.00		186,000.00		186,000.00		186,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAX					70,000.00		0.00		186,000.00		186,000.00		186,000.00		186,000.00		0.00		0.00	
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	70,000.00	0.00	0.00	1.00	186,000.00	1.00	186,000.00	1.00	186,000.00	1.00	186,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0458 - ACTIVIDADES EN TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES					931,995.58		172,242.04		779,660.12		358,242.04		779,660.12		358,242.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION					683,495.58		172,242.04		593,660.12		172,242.04		593,660.12		172,242.04		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					19,989.00		0.00		19,299.00		0.00		19,299.00		0.00		0.00		0.00	
76750003012	B	DISCO DURO 2 TERABYTE	UNIDAD	919.000000	21.00	19,299.00	0.00	0.00	21.00	19,299.00	0.00	0.00	21.00	19,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	30.000000	23.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,998.62		0.00		9,653.16		0.00		9,653.16		0.00		0.00		0.00	
71600006050	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	13.286800	26.00	345.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006074	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	536.286389	18.00	9,653.16	0.00	0.00	18.00	9,653.16	0.00	0.00	18.00	9,653.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28340040002	B	CARGADOR DE BATERIA 20 V 120 W 6 A	UNIDAD	250.000000	40.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					19,004.00		18,996.00		19,004.00		18,996.00		19,004.00		18,996.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	19,004.00	1.00	18,996.00	1.00	19,004.00	1.00	18,996.00	1.00	19,004.00	1.00	18,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					17,504.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		17,504.00		17,496.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	17,504.00	1.00	17,496.00	1.00	17,504.00	1.00	17,496.00	1.00	17,504.00	1.00	17,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					99,999.98		100,000.02		99,999.98		100,000.02		99,999.98		100,000.02		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87050003005	S	SERVICIO DE CORREO INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00	
87050002000	S	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATÉLITE	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					54,999.98		35,000.02		34,999.98		35,000.02		34,999.98		35,000.02		0.00		0.00	
60300048016	S	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE UPS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60350001008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	34,999.98	1.00	35,000.02	1.00	34,999.98	1.00	35,000.02	1.00	34,999.98	1.00	35,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00	
94010003002	S	ALQUILER DE SERVIDOR	SERVICIO		1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					100,000.00		0.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		0.00		0.00	
07110043046	S	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PROPUESTA DE MEJORA DE CENTRO DE DATOS	SERVICIO		1.00	41,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD ELECTRÓNICA	SERVICIO		1.00	41,200.00	0.00	0.00	1.00	41,200.00	0.00	0.00	1.00	41,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043265	S	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL.	SERVICIO		1.00	17,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					251,250.00		0.00		251,250.00		0.00		251,250.00		0.00		0.00		0.00	
07110038072	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION TECNOLÓGICA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038094	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038154	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL Y GESTIÓN DE PROCESOS OPERATIVOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	14,250.00	0.00	0.00	1.00	14,250.00	0.00	0.00	1.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043110	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	14,250.00	0.00	0.00	1.00	14,250.00	0.00	0.00	1.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0458 - ACTIVIDADES EN TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES					931,995.58		172,242.04		779,660.12		358,242.04		779,660.12		358,242.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION					683,495.58		172,242.04		593,660.12		172,242.04		593,660.12		172,242.04		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					251,250.00		0.00		251,250.00		0.00		251,250.00		0.00		0.00		0.00	
17010002004	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS WEB	SERVICIO		1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003009	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003017	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO, ALMACENAMIENTO Y RESPALDO	SERVICIO		1.00	42,750.00	0.00	0.00	1.00	42,750.00	0.00	0.00	1.00	42,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003150	S	SERVICIO DE GESTION DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0459 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS - UNIDAD DE ADQUISICIONES					815,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - GESTION DE COMPRAS					815,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
86050002000	S	SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES NOTARIALES VARIOS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					800,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038048	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION PUBLICA	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038088	S	SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	143,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO		1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038268	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO																	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0460 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS - UNIDAD DE ALMACEN					1,389,477.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTION DEL ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION DE RES					106,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					106,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
21010001008	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0016 - GESTION DE LA DISTRIBUCION					163,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					163,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SERVICIO SALUD			1.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038065	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - GESTION DE OPERACIONES					861,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					861,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050003019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SERVICIO SALUD	SERVICIO		1.00	143,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038032	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO		1.00	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043313	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE EXISTENCIAS DE ALMACEN	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003000	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001008	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	237,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001013	S	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	SERVICIO		1.00	288,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0024 - GESTION DE COMPRAS					257,977.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					257,977.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	108,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038128	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	40,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038143	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	60,907.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	48,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0461 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION					300,000.00		0.00		303,000.00		303,000.00		303,000.00		303,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - GESTION DE COMPRAS					58,093.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					58,093.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038015	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	53,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038143	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	5,093.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0040 - GESTION DE MODERNIZACION					51,000.00		0.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					51,000.00		0.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		0.00		0.00	
07110038258	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACIÓN DE LA GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038329	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

						CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00			
Meta: 0461 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION						300,000.00		0.00		303,000.00		303,000.00		303,000.00		303,000.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0041 - GESTION DE PRESUPUESTO						40,500.00		0.00		81,000.00		81,000.00		81,000.00		81,000.00		0.00		0.00			
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						40,500.00		0.00		81,000.00		81,000.00		81,000.00		81,000.00		0.00		0.00			
07110038759	S	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REVISIÓN DE PRESUPUESTOS Y PROCESO PRESUPUESTARIO TEMÁTICO		SERVICIO		1.00	27,000.00	0.00	0.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0042 - GESTION DE PLANEAMIENTO						109,907.00		0.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		0.00		0.00			
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						109,907.00		0.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		0.00		0.00			
07110038046	S	DIAGNOSTICO SITUACIONAL, INVENTARIO DE EXPEDIENTES Y GENERACION BASE DATOS ARCHIVO		SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038125	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO		SERVICIO		1.00	37,907.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038528	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL		SERVICIO		1.00	54,000.00	0.00	0.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0043 - GESTION DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD						40,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						19,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
90150002000	S	SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS		SERVICIO		1.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
07110043209	S	SERVICIO DE ANÁLISIS EN ORGANIZACIÓN, MODERNIZACIÓN Y GESTIÓN DE CALIDAD		SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0462 - REALIZAR ACCIONES DE ASESORIA LEGAL						290,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0024 - GESTION DE COMPRAS						64,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						64,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL		SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038015	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS		SERVICIO		1.00	63,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0028 - GESTION DE ASESORIA LEGAL						226,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3.2 6.1 1 GASTOS LEGALES Y JUDICIALES						40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
86010010000	S	SERVICIOS LEGALES DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE		SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						186,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL		SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038095	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS		SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS		SERVICIO		1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110038620	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
07110043133	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0464 - ACCION Y CONTROL					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - GESTION ADMINISTRATIVA DEL CONTROL INTERNO					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,694.36		16,589.04		24,003.83		15,414.08		18,815.01		19,640.54		0.00		0.00	
44360012005 B		MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 50	5.000000	100.00	500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	350.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023004 B		CONTRATAPA PLASTIFICADA DE CARTON PARA TORNILLO CHICAGO TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000	400.00	320.00	200.00	160.00	400.00	320.00	200.00	160.00	200.00	160.00	400.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.899800	6.00	11.40	8.00	15.20	12.00	22.80	6.00	11.40	12.00	22.80	12.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008 B		GOMA EN BARRA X 40 G	UNIDAD	4.400000	24.00	105.60	12.00	52.80	36.00	158.40	6.00	26.40	12.00	52.80	18.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013002 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	3.790000	72.00	272.88	12.00	45.48	12.00	45.48	24.00	90.96	18.00	68.22	18.00	68.22	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	UNIDAD	2.690397	48.00	129.14	12.00	32.28	36.00	96.85	12.00	32.28	24.00	64.57	24.00	64.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	2.655005	48.00	127.44	12.00	31.86	48.00	127.44	12.00	31.86	36.00	95.58	12.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.772999	48.00	133.10	12.00	33.28	36.00	99.83	24.00	66.55	36.00	99.83	12.00	33.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013003 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	UNIDAD	2.855597	60.00	171.33	12.00	34.27	36.00	102.80	12.00	34.27	36.00	102.80	12.00	34.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.073800	12.00	60.89	6.00	30.44	18.00	91.33	6.00	30.44	18.00	91.33	6.00	30.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.984000	24.00	167.62	0.00	0.00	12.00	80.88	12.00	80.88	12.00	80.88	6.00	40.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.304000	18.00	59.47	3.00	9.91	12.00	39.65	6.00	19.82	12.00	39.65	6.00	19.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.472200	100.00	447.23	25.00	111.80	50.00	223.60	25.00	111.80	50.00	223.60	12.00	53.67	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.271602	75.00	320.37	12.00	51.26	50.00	213.58	25.00	106.79	50.00	213.58	25.00	106.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.050000	15.00	60.75	0.00	0.00	18.00	72.90	0.00	0.00	12.00	48.60	6.00	24.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.090000	100.00	909.00	100.00	909.00	150.00	1,363.50	50.00	454.50	150.00	1,363.50	50.00	454.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	6.900000	87.00	600.30	12.00	82.80	61.00	420.90	12.00	82.80	49.00	338.10	6.00	41.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012005 B		MICA PORTAPEPELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.820000	36.00	101.52	12.00	33.84	24.00	67.68	36.00	101.52	36.00	101.52	12.00	33.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.215400	36.00	43.75	18.00	21.88	37.00	44.97	12.00	14.58	75.00	91.16	25.00	30.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.377700	24.00	9.06	0.00	0.00	10.00	3.78	6.00	2.27	10.00	3.78	6.00	2.27	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	6.00	6.00	12.00	12.00	12.00	12.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	27.871600	10.00	278.71	10.00	278.72	10.00	278.72	10.00	278.72	10.00	278.72	10.00	278.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (170 HOJAS)	UNIDAD	589.669600	2.00	1,179.34	2.00	1,179.34	2.00	1,179.34	2.00	1,179.34	2.00	1,179.34	2.00	1,179.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	280.179200	6.00	1,681.07	6.00	1,681.08	6.00	1,681.08	3.00	840.54	3.00	840.54	3.00	840.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	50.102800	2.00	100.21	0.00	0.00	2.00	100.21	0.00	0.00	2.00	100.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012005 B		PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014002 B		PORTA LAPICERO DE ACRÍLICO TIPO HEXAGONAL	UNIDAD	2.289000	12.00	27.47	0.00	0.00	12.00	27.47	0.00	0.00	12.00	27.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	3.00	3.00	12.00	12.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.472000	12.00	5.66	0.00	0.00	6.00	2.83	4.00	1.89	6.00	2.83	6.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.144600	12.00	13.74	0.00	0.00	12.00	13.74	6.00	6.87	6.00	6.87	6.00	6.87	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00	
Meta: 0464 - ACCION Y CONTROL					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - GESTION ADMINISTRATIVA DEL CONTROL INTERNO					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,694.36		16,589.04		24,003.83		15,414.08		18,815.01		19,640.54		0.00		0.00	
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.041600	6.00	36.25	3.00	18.12	6.00	36.25	3.00	18.12	6.00	36.25	3.00	18.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022000	B	TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO	UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.501300	6.00	15.01	0.00	0.00	6.00	15.01	0.00	0.00	6.00	15.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030003	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	7.693800	6.00	46.16	0.00	0.00	4.00	30.78	2.00	15.39	6.00	46.16	2.00	15.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	8.580000	3.00	25.74	3.00	25.74	2.00	17.16	3.00	25.74	4.00	34.32	4.00	34.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	0.932200	3.00	2.80	0.00	0.00	3.00	2.80	0.00	0.00	3.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.310000	176.00	934.56	128.00	679.68	192.00	1,019.52	64.00	339.84	192.00	1,019.52	64.00	339.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	192.00	326.40	88.00	149.60	128.00	217.60	148.00	251.60	128.00	217.60	128.00	217.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.318600	84.00	26.77	12.00	3.82	60.00	19.12	12.00	3.82	60.00	19.12	12.00	3.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.637200	192.00	122.34	64.00	40.78	152.00	96.85	64.00	40.78	148.00	94.30	64.00	40.78	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.318600	84.00	26.77	12.00	3.82	84.00	26.76	24.00	7.65	84.00	26.76	24.00	7.65	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	48.00	11.89	0.00	0.00	48.00	11.90	12.00	2.97	36.00	8.92	12.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005001	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	90.860000	6.00	545.16	6.00	545.16	6.00	545.16	6.00	545.16	6.00	545.16	6.00	545.16	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.298000	18.00	23.36	0.00	0.00	12.00	15.58	6.00	7.79	12.00	15.58	6.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.495600	24.00	11.90	6.00	2.97	12.00	5.95	24.00	11.90	36.00	17.84	12.00	5.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.767000	12.00	9.21	3.00	2.30	12.00	9.20	3.00	2.30	12.00	9.20	6.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.755200	12.00	9.06	6.00	4.53	9.00	6.80	3.00	2.27	6.00	4.53	6.00	4.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.767000	12.00	9.21	3.00	2.30	12.00	9.20	3.00	2.30	9.00	6.90	3.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.298000	9.00	11.68	6.00	7.79	9.00	11.68	2.00	2.60	9.00	11.68	3.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.896800	18.00	16.14	6.00	5.38	12.00	10.76	9.00	8.07	18.00	16.14	3.00	2.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.254000	8.00	18.03	5.00	11.27	6.00	13.52	3.00	6.76	6.00	13.52	6.00	13.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.254000	3.00	6.76	3.00	6.76	6.00	13.52	3.00	6.76	6.00	13.52	3.00	6.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.254000	6.00	13.52	0.00	0.00	6.00	13.52	2.00	4.51	6.00	13.52	3.00	6.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000	13.00	31.59	2.00	4.86	9.00	21.87	3.00	7.29	9.00	21.87	3.00	7.29	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.132800	5.00	5.67	15.00	16.99	15.00	16.99	5.00	5.66	20.00	22.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.132800	24.00	27.19	12.00	13.59	48.00	54.38	24.00	27.19	24.00	27.18	18.00	20.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	UNIDAD	9.996001	15.00	149.94	5.00	49.98	15.00	149.94	5.00	49.98	15.00	149.94	5.00	49.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	15.00	15.00	5.00	5.00	15.00	15.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 124 CENTRO NACIONAL DE ABASTECIMIENTO DE RECURSOS ESTRATEGICOS EI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001345

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00		
Meta: 0464 - ACCION Y CONTROL					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - GESTION ADMINISTRATIVA DEL CONTROL INTERNO					160,824.63		16,621.61		161,068.97		15,462.93		155,880.15		19,705.68		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					23,694.36		16,589.04		24,003.83		15,414.08		18,815.01		19,640.54		0.00		0.00		
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 100 HOJAS		UNIDAD	4.640000	18.00	83.52	3.00	13.92	18.00	83.52	6.00	27.84	18.00	83.52	6.00	27.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4		EMP X 500	11.387000	40.00	455.48	40.00	455.48	40.00	455.48	40.00	455.48	40.00	455.48	40.00	455.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	4.790800	3.00	14.37	0.00	0.00	3.00	14.37	0.00	0.00	3.00	14.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL		UNIDAD	0.165000	36.00	5.94	0.00	0.00	12.00	1.98	12.00	1.98	24.00	3.96	6.00	0.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NARANJA		UNIDAD	0.165000	36.00	5.94	0.00	0.00	36.00	5.94	3.00	0.50	36.00	5.94	3.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100		UNIDAD	0.542800	48.00	26.05	6.00	3.26	36.00	19.54	12.00	6.51	36.00	19.54	12.00	6.51	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12		UNIDAD	1.557600	48.00	74.77	12.00	18.69	36.00	56.07	12.00	18.69	36.00	56.07	12.00	18.69	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50		UNIDAD	2.300000	48.00	110.40	6.00	13.80	36.00	82.80	12.00	27.60	36.00	82.80	12.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	0.637500	36.00	22.95	0.00	0.00	24.00	15.30	6.00	3.82	24.00	15.30	6.00	3.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	2.843571	48.00	136.49	12.00	34.12	36.00	102.37	12.00	34.12	36.00	102.37	12.00	34.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/6 X 1000		UNIDAD	1.750000	36.00	63.00	12.00	21.00	24.00	42.00	12.00	21.00	24.00	42.00	12.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMP X 50	5.841000	48.00	280.37	12.00	70.09	42.00	245.32	15.00	87.61	36.00	210.27	12.00	70.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB		UNIDAD	2.220000	6.00	13.32	0.00	0.00	8.00	17.76	0.00	0.00	6.00	13.32	2.00	4.44	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004010	B	CD REGRABABLE DE 700 MB		CIENTO	80.000000	150.00	12,000.00	100.00	8,000.00	150.00	12,000.00	100.00	8,000.00	100.00	8,000.00	150.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB		UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					130.27		32.57		65.14		48.85		65.14		65.14		0.00		0.00		
71030013003	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL		UNIDAD	2.714002	48.00	130.27	12.00	32.57	24.00	65.14	18.00	48.85	24.00	65.14	24.00	65.14	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					137,000.00		0.00		137,000.00		0.00		137,000.00		0.00		0.00		0.00		
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL		SERVICIO		1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038044	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ECONOMIA		SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038760	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONTROL Y MANEJO DEL SISTEMA DE CONTROL GUBERNAMENTAL		SERVICIO		1.00	61,000.00	0.00	0.00	1.00	61,000.00	0.00	0.00	1.00	61,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001008	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001041	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO		SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0465 - PERSONA QUE RECIBE TODAS LAS DOSIS DE VACUNA SEGUN SU EDAD Y DE					342,551.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0026 - GESTION DE LA PROGRAMACION DE RES PARA INTERVENCIOI					342,551.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					342,551.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90050003002	S	TRANSPORTE Y EMBALAJE DE CARGA TERRESTRE NACIONAL		SERVICIO		1.00	342,551.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0469 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMAC					21,567,190.00		0.00		13,164,346.00		0.00		8,760,000.00		0.00		2,640,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0044 - IMPLEMENTACION DEL OPERADOR LOGISTICO					21,567,190.00		0.00		13,164,346.00		0.00		8,760,000.00		0.00		2,640,000.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					8,287,192.00		0.00		8,760,000.00		0.00		8,760,000.00		0.00		2,640,000.00		0.00		
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL PARA USO COMO ALMACÉN		SERVICIO		1.00	3,240,000.00	0.00	0.00	1.00	3,360,000.00	0.00	0.00	1.00	3,360,000.00	0.00	0.00	1.00	840,000.00	0.00	0.00
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL PARA ALMACENAMIENTO ESPECIALIZADO DE MEDICAMENTOS		SERVICIO		1.00	5,047,192.00	0.00	0.00	1.00	5,400,000.00	0.00	0.00	1.00	5,400,000.00	0.00	0.00	1.00	1,800,000.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		0.00		
Meta: 0469 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMAC					21,567,190.00		0.00		13,164,346.00		0.00		8,760,000.00		0.00		2,640,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0044 - IMPLEMENTACION DEL OPERADOR LOGISTICO					21,567,190.00		0.00		13,164,346.00		0.00		8,760,000.00		0.00		2,640,000.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					13,279,998.00		0.00		4,404,346.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90050002000 S		TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AÉREO INTERNACIONAL		SERVICIO	1.00	115,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90050003000 S		TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL		SERVICIO	1.00	30,489.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90050003000 S		TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL		SERVICIO	1.00	13,134,509.00	0.00	0.00	1.00	4,404,346.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0471 - CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE OPERADOR LOGISTICO PARA ALMAC					3,048,703.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0029 - IMPLEMENTACION DEL OPERADOR LOGISTICO					3,048,703.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					3,048,703.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
90050003002 S		TRANSPORTE Y EMBALAJE DE CARGA TERRESTRE NACIONAL		SERVICIO	1.00	3,048,703.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					45,117,282.05		304,494.70		16,731,464.68		2,190,170.89		12,328,077.92		2,200,239.40		2,640,000.00		.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad